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غرامت 5 هزارفرانکى 
تاوان یک شکایت نافرجام!

چرا راى دادگاه CAS علیه فدراسیون شناى ایران رسانه اى نشد؟

گزارش سایت  اى اف سى از یوزها 
ویلموتس به دنبال
 صدرنشینى ایران

سایت رسمى کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشى به 
تمجید از مارك ویلموتــس و تیم ملى ایران پرداخته 
اســت. سایت رســمى کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
گزارشــى اختصاصى شــرایط تیم ملى ایران را مورد 
بررسى قرار داد و نوشت  مارك ویلموتس  بهترین جایگاه 
را براى شــاگردانش در مرحله مقدماتى جام جهانى در 
نظر گرفته است. در این گزارش آمده است: «ویلموتس 
در جدیدترین اظهارات خود در مورد قرعه کشى مرحله 
مقدماتى جام جهانى 2022 قطر، قرعه ها را ساده عنوان 
نکــرد، اما براین باور بود تیم ملى ایران مى تواند در این 
مسابقات بدرخشد. تیم ملى فوتبال ایران برترین تیم قاره 
آسیا، پیش از دور سوم رقابت هاى مقدماتى جام جهانى 
2022 با عراق، بحریــن، هنگ کنگ و کامبوج مصاف 
مى کند. با این وجود ویلموتس مصاف هاى ســختى را 
پیش روى تیمــش در این رقابت ها مى بیند.  ویلموتس 
در این خصوص گفت که حریفان در این مســابقات با 
همه توان خود به میدان خواهند آمد و شــاهد رقابت 
ســطح بالایى خواهیم بود. به تک تک حریفان احترام 
مى گذاریم. با این وجود هدف مان تنها یک چیز است و 
آن تلاش بى وقفه براى کسب عنوان نخست گروه است. 
ســرمربى سابق بلژیک و ساحل عاج در ماه مى  قرارداد 
خــود را با یوزها امضا کرد و تا امــروز با تیم هاى ملى 
سوریه و کره جنوبى دیدار کرده است. پیروزى 5 - صفر 
مقابل سوریه و تساوى یک - یک مقابل تیم کره جنوبى 
دستاورد ویلموتس براى تیم ملى ایران بود و حالا قصد 

دارد در این تورنمنت پیش رو به موفقیت برسد.»

جدایى آیاندا پاتوسى بازیکن آفریقایى 
استقلال که موثرترین بازیکن این تیم 
در فصل گذشــته بود، باعــث انتقادها و اعتراض هاى 
زیادى از ســوى پیشکســوتان و هواداران نسبت به 
مدیریت باشــگاه شد و آن ها هم پس از بستن پرونده 
ایگور پروپئیچ قول دادند یک بازیکن در حد پاتوسى 
جذب کنند که فقدان او به چشم نیاید. واقعیت این بود 
که مسئولان باشگاه اســتقلال بین حفظ پاتوسى و 
پرداخــت طلب پروپئیچ که پرونــده خطرناکى علیه 
باشگاه در فیفا باز کرده و حکم محکومیت گرفته بود، 
پروپئیچ را انتخاب کردند و پاتوســى خیلى راحت از 
دست آبى ها رفت و به تیم بنى یاس امارات که وینفرد 
شفر سرمربى سابق استقلال هدایتش را بر عهده گرفته 
پیوســت. از آن روز تاکنون مســئولان باشــگاه عزم 
خودشــان را جزم کرده اند تا بــا جذب یک بازیکن با 
کیفیــت هم جاى خالى پاتوســى را پر کنند و هم با 
تقویت تیم فشــار هوادار و پیشکسوت و رسانه ها را از 
دوش شان بردارند. از این رو چند بازیکن خارجى که در 
لیگ هاى اروپایى بازى مى کنند، رصد شــده و رزومه 
آن ها در اختیار آندره آ استراماچونى قرار گرفته  که تا 
امروز سرمربى ایتالیایى، فرناندو کانسین بازیکن برزیلى 
تیم اوستنده بلژیک را پسندیده و این بازیکن گزینه 
نخســت آبى ها براى جانشینى پاتوسى است. اما یک 
مشــکل بزرگ بر سر راه جذب ستاره تیم بلژیکى که 
مهارت خوبى در دادن پاس گل دارد و 35 پاس گل به 

هم تیمى هایش داده، وجود دارد. این بازیکن یک سال 
دیگر با تیم اوستنده قرارداد دارد و انتقال قطعى او به 
استقلال 800 هزار دلار آب مى خورد. انتقال قرضى او 
هم چندان باب میل باشــگاه نیست، چرا که آن ها سر 
قرارداد مامه تیام و آیاندا پاتوسى حسابى متضرر شدند 
و 2 ستاره آفریقایى را به خاطر بستن قرارداد قرضى و 
ناتوانى در تمدید آن از دست داده اند. از این رو باشگاه 
به دنبال گزینه هاى دیگرى هم اســت و گویا در این 
کنکاش یک مورد خوب پیدا شــده که حسابى چشم 
مسئولان باشگاه را گرفته است. ریکاردو بلانکو بازیکن 
آرژانتینی و 29 ساله هم پستى پاتوسى است و بازیکنى  
با کیفیت بالاست که گویا على خطیر معاون مستعفى و 
امیرحسین فتحى مدیرعامل باشگاه پس از دیدن فیلم 
بازى هاى او بســیار علاقه مند به جذبش هستند اما 
مشکل اینجاست که کانســین اولویت استراماچونى 
است و او منتظر است باشــگاه همه تلاشش را براى 
جذب این بازیکن برزیلى به کار بگیرد و اگر نشد آن گاه 
سراغ گزینه هاى بعدى بروند. نکته دیگرى که درباره 
بازیکن آرژانتینى حائز اهمیت و جالب توجه اســت، 
قیمت نســبتا پایین او هم نسبت به قیمت بازار و هم 
نسبت به کانســین اســت. قیمت هموطن مسى و 
مارادونا 350 هزار دلار اســت یعنى تقریبا یک ســوم 
قیمت کانسین و این مسئله براى باشگاه استقلال که 
در بى پولى غرق است و هزار و یک مشکل مالى دارد، 

قطعا گزینه اقتصادى تر و مطلوب ترى است.

هموطن مسى در راه استقلال
جانشین پاتوسى از آرژانتین مى آید یا برزیل؟

در حالى که برخى رسانه ها از ناتوانى باشگاه استقلال براى استخدام مترجم ایتالیایى براى آندره آ استراماچونى سرمربى آبى ها خبر 
داده و نوشته اند که این مسئله باعث بروز برخى مشکلات در اداره تمرینات توسط سرمربى ایتالیایى شده اما گویا چنین چیزى 
صحت ندارد و مشکل، نبود دستیار ایرانى است. در حال حاضر وظیفه ترجمه صحبت هاى استراماچونى براى بازیکنان و مسئولان 
باشگاه را آنالیزور و مسئول تجهیزات آنالیز باشگاه بر عهده دارد، همان فردى که در جلسه معارفه سرمربى جدید حضور داشت. با 
توجه به اشراف کامل و تسلط استراماچونى به انگلیسى در واقع نیازى به مترجم ایتالیایى نیست و در حال حاضر باشگاه در تلاش 

است یک دستیار ایرانى براى استراماچونى انتخاب کند، دستیارى که به زبان انگلیسى و ترجیحا ایتالیایى مسلط باشد. 

بى نیازى 
استراماچونى

به مترجم و تاکید 
روى انتخاب 

دستیار ایرانى

هموطن مسى در راه استقـلال
جانشین پاتوسى از آرژانتین مى آید یا برزیل؟

مدافع چپ تیم امید
در رادار استقلال
نگاه آمارى به دیدارهاى ایران

 با عراق، بحرین، کامبوج و هنگ کنگ

آمار از صعـود
 یـوزهـا مى گوید!

على کریمى فصل 
بدنسازى را از دست داد

تکذیب بازگشت محسن 
فروزان به استقــلال!

تمجید جالب روزنامه 
رکورد پرتغال از طارمى 

 بیرانوند و علیپور به دنبال رضایت  بیرانوند و علیپور به دنبال رضایت نامهنامه

قرعه کشى لیگ  برترقرعه کشى لیگ  برتر
 در مشهد  در مشهد 

ادامه رفت و آمدهاى مشکوك در باشگاه پرسپولیس


